

## Only Entertainment ApS

Nyvej 17B, 2.  
1851 Frederiksberg C  
CVR-nr. 41 95 63 48

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Lise Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Only Entertainment ApS Nyvej 17B, 2. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 95 63 48
	Stiftet: 15. december 2020
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Winge Leisner, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Only Musicals ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med produktion, salg og markedsføring af teater, musik, musical og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.961.779 kr. mod -285.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.553.647 kr. mod -168.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 2022	15/12 2020
	- 31/12 2022	- 31/12 2021
	kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.961.779</b>	<b>-285.020</b>
1 Andre finansielle indtægter	0	139.967
Øvrige finansielle omkostninger	-16.564	-24.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.945.215</b>	<b>-169.664</b>
2 Skat af årets resultat	-391.568	878
<b>Årets resultat</b>	<b>1.553.647</b>	<b>-168.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.553.647	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.553.647</b>	<b>-168.786</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	994.653
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	603.291	14.837.897
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	878
	Andre tilgodehavender	1.939.344	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.542.635</u>	<u>15.833.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.851.316</u>	<u>1.214.716</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.393.951</u></b>	<b><u>17.048.144</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.393.951</u></b>	<b><u>17.048.144</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.384.861	-168.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.424.861</u></b>	<b><u>-128.786</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.948.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.525.256	39.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.464	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	391.568	0
Anden gæld	48.802	1.189.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.969.090</u>	<u>17.176.930</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.969.090</u></b>	<b><u>17.176.930</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.393.951</u></b>	<b><u>17.048.144</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-168.786	-128.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.553.647	1.553.647
	<b>40.000</b>	<b>1.384.861</b>	<b>1.424.861</b>

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	15/12 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt tilknyttede virksomhed	<u>0</u>	<u>139.967</u>
	<b>0</b>	<b>139.967</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>391.568</u>	<u>-878</u>
	<b>391.568</b>	<b>-878</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>994.653</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>994.653</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>994.653</u>
	<b>0</b>	<b>994.653</b>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Only Rights ApS, CVR-nr. 21807206, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
